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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

DENEYLER : Sicaklik 23 + 2 °C, Nem %50 % 5°de yapilmigtir.
TESTS: are perfromed at 23 £ 2 °C temperature and %50 & 5 humidity.

DENEY NUMUNEST T7ZERINDEN ALINAN FOTOGRAFLA
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
Cizelge 1 - Sevk esnasindaki genel gerekler
Ozellik Deney Metodu Birim Kalinlik Araligi(mm, anma)
<15 [ >15i1a20 >20
Anma boyutlarina dair
toleranslar
- Anma
degerlerine
oranla kalmhk | TS EN 14323 mm *0.5/-0,3 +0,5
ten gok - tenaz <0,6
- Levhamn
meveut
kalinlig
Uzunluk ve genislik
- Ticari olarak +5
kullamlan
Olgtiler TS EN 14323 mim
- Om‘:edc?n 125
kesilmis
levhalar
<2
Diizlemden sapma TS EN 14323 mm/m - . ..
{valmizca dengelenmis yiizeyler igin)
Yan Hasarlari
-Ticari olarak kullanilan <10
Bletiler TS EN 14323 mm
-Onceden kesilmig <3
levhalar
. mm¥m? Noktalar halinde =<2
Yiizey Kusurlart T8 EN 14323 m/m? Cizgi halinde < 20
s
TS EN 14323 Newton 2<t<3,5
- SmfC
Cizilme Dayanimnt 1 <t<2
SmifD
t< 1
Catlama Dayarumi TS EN 14323 Derece >3
Renklenmeye Kargt TS EN 14323 Derece >3
Mukavemet
*Parlaklik TS EN 14323 Gloss min, 70
TS ENISO )
Yapisma 2400 Derece 0-1
Yiizey Saglamligi TS EN 311 N/mm? =1
TS EN ISO Mavi yiin 8lgek 6'dan kit olmayacak
Lyrk Hashg 105-B02 Skala Gri 8lgek d'ten daha kot degil
. S e
Formaldehit Salinimm TS EN 717-2 mg/m’h El veya E2 /;?gﬁ??ﬂi’?ffi@}
. . / 7
*Ayna Efekti EK-A Derece Min.6 i

*Mat yiizeylerde bu dzellik aranmaz,
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STANDARDDA ISTENEN BULUNAN SONUC

4,21 Giriiniis dzellikleri

Levhalarin kenarlan diizeltilmis olmali, kenar ve

kégelerde yapim ve kesme hatast bulunmamalidir, Yan | Yan hasar ve yiizey kusurlari goriilmermistir.

hasarlar ve yiizey kusurlari TS EN 14322 Cizelge-1’e

uygun olmalidir. UYGUN

4.2.2 Boyut ve toleranslar

Madde 5.2.1’¢ gire deneye tdbi tutulan levhalarn Olgiiler mm’dir.

boyut ve toleranslary, TS EN 14322, Ahsap esash | uzunluk=2800-2800 UYGUN

levhalar-ig mekan kullamimlari igin Melamin yiizlii | geniglik=1220-1220

levhalar- Tarifler, gerekler ve smiflandirma Szelliklere | kalmlik=18,4-18,4

uygun olmahdir. ten gok —ten az=0,19 ve 0,1 Ilmm

Diizlemden sapma=0,4mm/m

(*) 4.2.3.1 Cizilme Dayanmi

Madde 5.2.2°ye gore deneye tdbi tutulan levhalarin UYGUN

¢izilme dayanimi, TS EN 14323’e uygun olmalidir, 3N (Siuf'B)

(Cizelge-1’de verilmigtir.)

(¥)4.2,3.2 Birim hacim agirhg:

Madde 5.2.3’e gire deneye tibi tutulan levhalarin Kg/m’ olarak;

birim hacim aguhg, lif levhalar TS EN 622-5’ye, | 1.Levha;709-719-721-710-711-7 16,ortalama=714
—veya-yonga-fevhalar TS-EN-312'ye uygun-olmahdi—{-2-Levha;719-725-720-720-721-724 ontalama=722 LYGLN

(TS 64-1 EN 622-1"¢ gbre + % 7)

(*14.2.3.3 Formaldehit potansiyeli
Madde 5.2.4%e gore deneye tabi tutulan levhalarin
formaldehit potansiyeli, Cizelge-1’e uygun olmalidir.

2,41 mg/m*h

5'ye veya yonga levhalar TS EN 312’ye uygun
olmalidir.

{183mm’lik MDF igin; ¢n az 2200 N/mm?)

4

2.Levha;3768-3728-3677-3673- 3;?2‘;&'14;65

Tiim lev. Ort.=3743, Standard =7 1“‘%,
{Alt sinir) Lose;=3738 &

E1 Suufi (TSE Gebze Yapt Malzemeleri Lab. Miidiirliigii’niin UYGUN
Salmim ; < 3,5 mg/m’h veya, imalattan sonraki iig 22.03.2016 tarih ve 29158 1sayilt raporu)
giin iginde < 5 mg/m’h
E2 Sumfi
-3,5 mg/m’h < sahnun < 8 mg m’h
veya imalattan sonraki {i¢ giin iginde
5 mg/m® h < salimm < 12 mg/m’ h
(*)4.2.3.4 Kalinhgina sisme % olarak;
Madde 5.2.5’¢ gire deneye tdbi tutulan levhalarin 1.Levha;0,4-0,9-0,8-1,2-1,3-0,8-1,3-1,2 , ort.=1,0
kalinligma sismesi, lif levhalar TS EN 622-5’ye, veya | 2.Levha;1,0-1,2-1,1-1,1-1,0-1,2-1,2-0,7 ,ort=1,1 UYGUN
yonga levhalar TS EN 312’ye uygun olmalidir, Tiim lev, Ort.=1,1, Standard sapma=0,07
(18mm’lik MDF igin (24 saattte); en fazla %12) (Ust s1ni)Uggsy,=1,0
(*)4.2.3.5 Levha yiizeyine dik ¢cekme (N/mm?2) olarak;
Madde 5.2.6'va gire deneye tabi tutulan levhalarin 1.Levha;0,28-0,36-0,29-0,26-0,32-0,27-0,34-0,30
yiizeyine dik yapisma, lif levhalar TS EN 622-5 veya | Ortalama=0,30 UYGUN
yonga levhalar TS EN 312’ye uygun olmalidir. 1.Levha;0,40-0,58-0,54-0,24-0,30-0,25-0,43-0,34
(18mm’lik MDF igin; en az (,35 N/mm?) Ortalama=0,39
Tiim lev. Ort,=0,35, Standard sapma=0,06
(Alt sinir) L50,=0,20
(*)4.2.3.6 Egilme dayanimi (N/mm?) olarak;
Madde 5.2.7'ye gire deneye tabi tutulan levhalarin | Enine yinde;
efilme dayanum, lif levhalar TS EN 622-5’ye veya 1.Levha;27,4-23,9-25,4.24 5-24 8-23.9 ,ort.=25,0 UYGUN
yonga levhalar TS EN 312’ye uygun olmahdu 2.Levha;24,6-24,6-26,4-24 2-26,5-26,5 ,ort.=25,5
(18mm’lik MDF igin; en az 20 N/mm? ) Tim lev. Ort.=25,3, Standard sapma=04
{Alt simir) Lyse,=24,4
(*) 4.2.3.7 Egilme elastikiyet modiilit N/mm?) olarak;
Madde 5.2.8’c gire deneye tibi tutulan levhalarin | Enine yonde;
egilme elastikiyet modiilii, lif levhalar TS EN 622- | 1.Levha;4008-3634-3660-3633-3721-3791, ort=3741 | UYGUN .
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STANDARDDA ISTENEN

BULUNAN

SONUC

4,2.3.8 Catlama dayammi

Madde 5.2.19%a gore deneye tabi tutulan levhalarin
catlama dayamimi Cizelge-1’e uygun olmalidir,

(= 3 derece)

Simf'5 : Catlak yok.

UYGUN

4.2,3.9 Renklenmeye karsy mukavemet

Madde 5.2.10°a gére deneye tabi tutulan levhalarn
Renklenmeye Kargt Mukavemeti Cizelge-1’e uygun
olmahdir.

(= 3 derece)

Suuf 5 : Goriilebilir degigim yok.

UYGUN

4,2,3.10 Parlaklik

Madde 5.2.11°¢ gére deneye tabi tutulan levhalarin
Parlak degieri Cizelge-1’e uygun ofmalidir.

(Parlak yiizeyler i¢in min. 70 Gloss)

91,3 Gloss

UYGUN

(*) 4.2.3.11 Yiizey saglambhf

Madde 5.2.12’e gore deneye tabi tujulan levhalarin
Yiizey saglamligi degeri Cizelge-1’e uygun olmalidir.
(> 1 N/mn?) '

N/mm” olarak;

1.Levha;1,43 , 2.Levha;1,34 ortalama=1,39
Standard sapma=0,06

(Alt siur) Losee=1,24

UYGUN

4.2.3.12 151k hashg

| Madde 5.2.13% gire deneye tibi tutulan levhalarin

Griskala=35

Mavi yiin skala > 6

UYGUN

Isik Hashg degeri Cizelge-1'e uygun olmahdir,
(Mavi yiin Slgek 6'dan kitii olinayacak
Gri Olgek 4'ten daha kotii degil)

(17.03.2016 tarih ve 291010 sayth Ankara Kimya
Lab. deney raporu )

4,2.3.13 Yapisma

Madde 5.2.14’¢ gore deneye tibi tutulan levhalarin
yapisma degeri Cizelge-1’e uygun olmalidir,

{ 0 — 1 Derece)

1.Derece

UYGUN

4.2.3.14 Ayna cfekti

Madde 5.2.15%¢ gore deneye tibi tutulan levhalarin
ayna efekti deperi Cizelge-1'e uygun olmalidir,
{Min.6 Derece)

6. Derece

UYGUN

6 Piyasaya arz
6.1  Ambalaj
Levhalarin ambalaji {izerine agagidaki bilgiler
okunalkl olarak, silinmeyecek ve bozulmayacak
sekilde basilir veya etiket ile yapistirilabilir.
62 Isaretleme
—  Bu belgelendirme kriterine atif (TSEK 479)
—  Imalatgismmn veya yetkili temsilcisinin adi veya
unvani,
—  Firma ads, adresi ve diger bilgileri (marka vb),
—  Imal tarihi, :
Parti, seri veya kod numaralarindan en az birisi,
bilgileri olmalidir.

10.02.2016 tarihli numune alma tutanagona gore
_uygundur.

UYGUN

LAB-D-FR-36/15.08.2014-0
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SONUC VE DUSUNCELER: Yukarida gosterilen deney sonuglarina gére laboratuvarimizda muayene ve deneyleri yapilan

“LAMIGLOSS’* Markali, numuneler TSE K 479: 2015-10 “’i¢ mekan kullanimiar igin parlak/ mat yiizlii lif ve yonga levhalar"
Belgelendirme Kriterine UYGUNDUR.,

-Bu rapor sadece deneyi yapilan numune i¢in gegerlidir,
-Is bu rapor 05.04.2016 tarihinde altr sayfa ve iig niisha olarak diizenlenmistir.
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